

December 11, 2025

The Manager

The Department of Corporate Services

BSE Limited P. J. Towers

Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code - 544615

The Manager

The Listing Department

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex

Bandra (East), Mumbai - 400 051

Symbol - KSR

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed herewith Newspaper Advertisements published today i.e., **December 11, 2025** in "Business Standard" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali w.r.t. Unaudited Financial Results of the Company for the guarter and half year ended September 30, 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For KSR Footwear Limited

Shikha Jindal Company Secretary

ICSI Membership No. A58192

Encl: As above







KSR FOOTWEAR LIMITED

CIN: U46413WB2023PLC264443

KSR FOOTWEAR LIMITED

CIN: U46413WB2023PLC264443



Registered Office: 25/1, 25/2 & 25/3, Panpur Road, Mouza – Madral, P.O. Narayanpur, P.S.- Jagatdal, 24 Parganas (N), West Bengal – 743126

Corporate Office: 7th Floor, Tower C, RDB Primarc Techpark, 08 Major Arterial Road, Block-AF, New Town, (Rajarhat), Kolkata - 700156, West Bengal, India

Tel No: +91 33 4009 0501 | E-mail: compliance@ksrfootwear.com | Website: www.ksrfootwear.com

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and six months ended 30th September, 2025

(₹ in million)

SI. No.	Particulars Particulars	Standalone		
		3 months ended 30th September 2025	6 months ended 30th September 2025	Corresponding 3 months ended 30th September 2024
1.	Total Income from Operations	472.38	998.41	508.62
2.	Net Loss for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(83.09)	(133.87)	(5.58)
3.	Net Loss for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(83.09)	(133.87)	(5.58)
4.	Net Loss for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(91.51)	(139.78)	(5.33)
5.	Total Comprehensive Loss for the period [Comprising Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax)]	(91.51)	(139.78)	(5.33)
6.	Equity Share Capital	183.78	183.78	183.78
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	Control of Control	557.35	Mary Telephone
8.	Earnings per equity share (of ₹10/- each) (not annualised)	rechnology at the	have dear stop ader markets tre	lay gains should pecially when bro
NO IS	(i) Basic (₹) (ii) Diluted (₹)	(4.98) (4.98)	(7.61) (7.61)	(0.29)

Notes:

- 1. The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 10th December, 2025. The full format of the Statement of Unaudited Standalone Financial Results are available on the Company's website (www.ksrfootwear.com) and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.
- 2.Pursuant to the Scheme of Arrangement between the Company and Khadim India Limited (KIL) and their respective shareholders and creditors under Section 230 to 232 read with section 66 and the other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Scheme), KIL has demerged its distribution business, as a going concern, into the Company effective from 1st May 2025, with appointed date being 1st April 2025 as per the Scheme.

Upon the scheme being effective, KIL has transferred the assets and liabilities pertaining to its Distribution business into the Company as, on the appointed date. The Company has accordingly recognized in its books of accounts the carrying value of such assets and liabilities. In accrodance with the Scheme, the excess of the carrying value of assets transferred (after adjustment of value of shares issued to the shareholders of KIL) over the carrying value of liabilities transferred aggregating ₹ 698.35 millions has been recognized in the books as Capital Reserve.

Pursuant to the Scheme, the Company has allotted 1,83,78,382 new Equity Shares of ₹ 10/- each fully paid up on 10th June 2025 to the shareholders of KIL (as on the Record Date i.e.,7th June 2025). Pursuant to the Scheme, the Company has cancelled its share capital of ₹ 0.10 millions held by KIL and therefore it has ceased to be the wholly owned subsidiary of KIL w.e.f. 1st April 2025. The shares of the Company were listed for trading on National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited on 27th November 2025.

In accordance with the accounting treatment specified in the Scheme, the figures for the comparative periods have been restated as if the Scheme had been effective from the start of the preceding year. Accordingly, the figures for the preceding periods include the results of the Company and the Demerged Undertaking transferred under the Scheme.

Place: Kolkata

Date: December 10, 2025



For and on behalf of the Board of Directors

Suman Barman Roy

Chairman

DIN: 07285500

কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড



CIN: U46413WB2023PLC264443

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৫/১, ২৫/২ ও ২৫/৩, পানপুর রোড, মৌজা– মাদরেল, পোঃঅঃ– নারায়ণপুর, থানা– জগদ্দল, উত্তর ২৪ পরগনা, পশ্চিমবঙ্গ– ৭৪৩১২৬

কর্পোরেট অফিস: ৭ নং ফ্লোর, টাওয়ার 'সি', আরডিবি প্রাইমার্ক টেকপার্ক, ০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক– এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাট), কলকাতা– ৭০০১৫৬. পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

কোন নং: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১ | ই-মেল: compliance@ksrfootwear.com | ওয়েবসাইট: www.ksrfootwear.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসের অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(মিলিয়ন টাকার আঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	विशेष विशेष के अविद्या विशेष व		
		৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ৩ মাস	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সমাপ্ত ৬ মাস	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত সম্পর্কিত ৩ মাস
5	কারবার থেকে মোট আয়	89२.०४	১৯৮.৪১	(Ob. 62
2	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নিট ক্ষতি (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আনুগ)	(४७.०৯)	(১৩৩.৮৭)	(4.64)
9	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর–পূর্ব নিট ক্ষতি (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	(४७.०४)	(500.59)	(4.44)
8	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর–পরবর্তী নিট ক্ষতি (ব্যতিক্রমী ও/বা,বিশেষ দফার পরে)	(\$3.6\$)	(১৩৯.৭৮)	(৫.৩৩)
4	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর–পরবর্তী ক্ষতি এবং কর–পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয়/(ক্ষতি) অন্তর্ভুক্ত করে]	(23.26)	(১७৯.१৮)	(৫.৩৩)
8	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	350.95	360.96	380.98
9	রিজার্ভ (পুনর্মুল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	paletar a call al l'ajorar le proper tras.	¢¢9.0¢	SERVE TO PETER SERVICE A
Ъ	প্রতিটি ইকুইটি শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ₹১০/−) (বার্ষিকীকৃত নয়) (১) বুনিয়াদি (₹)	(8.8৮)	(٩.৬১)	(0.5%)
	(২) মিশ্রিত (₹)	(8.8)	(৭.৬১)	(0.28)

प्रष्ठेवाः

- ১. উপরোক্তটি হলো সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫–এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার। বিস্তারিত আর্থিক ফলাফল এবং এই সংক্ষিপ্তসার ১০ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালকমণ্ডলী কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে। অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের পূর্ণাঙ্গ বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.ksrfootwear.com) এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইভিয়া লিমিটেড (www.nseindia.com) ও বিএসই লিমিটেডের (www.bseindia.com) ওয়েবসাইটে উপলব্ধ রয়েছে। নীচে প্রদন্ত কিউআর কোড স্ক্যান করেও এটি দেখা যেতে পারে।
- ২.এই কোম্পানি ও খাদিম ইভিয়া লিমিটেড (কেআইএল) এবং তাদের নিজ নিজ শেয়ারধারক ও ঋণদাতাগণের মধ্যে কোম্পানিজ অ্যান্ট, ২০১৩–এর ধারা ২৩০ থেকে ২৩২, ধারা ৬৬ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধান অনুযায়ী প্রণীত ক্কিম অফ অ্যারেঞ্জমেন্ট ('ক্কিম') অনুসারে ১ মে, ২০২৫ থেকে বলবৎক্রমে (নিযুক্তির তারিখ ১ এপ্রিল, ২০২৫) কেআইএল একটি চলমান সংস্থা হিসেবে তার বিতরণ ব্যবসা পৃথক করৈছে। এই ক্কিম কার্যকর হওয়ার পর, কেআইএল নির্ধারিত তারিখে তার বিতরণ ব্যবসার সঙ্গে সম্পর্কিত সম্পদ এবং দায় কোম্পানিতে স্থানান্তর করেছে। সেই অনুযায়ী কোম্পানি তার হিসাবখাতে এই ধরনের সম্পদ ও দায়ের বহনযোগ্য মূল্যের স্বীকৃতি দিয়েছে। এই ক্কিম অনুসারে, স্থানান্তরিত দায়ের বহনযোগ্য মূল্য অপেক্ষা (কেআইএল–এর শেয়ারদারকদের প্রতি জারিকৃত শেয়ারের মূল্য সমন্বয়ের পরে) স্থানান্তরিত সম্পদের বহনযোগ্য মূল্যের অতিরিক্ত ₹৬৯৮.৩৫ মিলিয়নকে মূলধন রিজার্ভ হিসাবে স্বীকৃতি দেওয়া হয়েছে।

এই প্রকল্প অনুসারে, কোম্পানি ১০ জুন, ২০২৫ তারিখে কেআইএল—এর শেয়ারধারকদের (রেকর্ড তারিখ অর্থাৎ, ৭ জুন, ২০২৫ অনুসারে) ₹১০/– অভিহিত মূল্যের ১,৮৩,৭৮,৩৮২ সংখ্যক নতুন ইকুইটি শেয়ার বরাদ্দ করেছে। এই প্রকল্প অনুসারে, কোম্পানি কেআইএল—এর ধারণকৃত ₹০.১০ মিলিয়ন অর্থমূল্যের শেয়ার মূলধন বাতিল করেছে এবং এর ফলে ১ এপ্রিল, ২০২৫ থেকে বলবৎক্রমে এটি আর কেআইএল—এর সম্পূর্ণ মালিকানাধীন সম্পূর্বক সংস্থা রূপে থাকছে না। কোম্পানির শেয়ারগুলি ২৭ নভেম্বর, ২০২৫ তারিখে ন্যাশনাল স্থক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেডে লেনদেনের জন্য তালিকাভুক্ত করা হয়েছিল।

স্কিমে উল্লিখিত অ্যাকাউন্টিং পদ্ধতি অনুসারে, তুলনীয় মেয়াদের পরিসংখ্যানগুলি এমনভাবে পুনর্নির্ধারণ করা হয়েছে, যেন প্রকল্পটি পূর্ববর্তী বছরের শুরু থেকেই কার্যকর ছিল। সেই অনুযায়ী, পূর্ববর্তী সময়ের পরিসংখ্যানগুলিতে কোম্পানির ফলাফল এবং প্রকল্পের অধীনে স্থানান্তরিত

ডিমার্জড আন্ডারটেকিং অন্তর্ভুক্ত রয়েছে।

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১০ ডিসেম্বর, ২০২৫

পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে সুমন বর্মন রায়

DIN: 07285500

চেয়ারম্যান